
Národní památkový ústav
Došlo: 01.09.2017 07:54:51

"Öjá NPU-440/69000/2017
Listú: 3 Příloh: O

'L \\

l
01

lm WMWMMMMWW
ALDECO spol. S r. o. LIBEREC

DRŽITEL cERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 :2009

U!! 1111
Smlouva číslo 1216/92

0 pravidelné kontrole hasicích přístrojů a zařízení pro Zásobování požární vodou,

kterou dle Zákona 89/2012 Sb., občanský Zákoník uzavírají:

DODAVTEL: ALBECO spol. S r. o.
Servis a prodej hasicích Zařízení
Ruprechtická 75, 460 01 Liberec 1
zastoupený jednatelkou:
údaje o registraci: KS V Ústí n/L, oddíl C, Vložka 467, dne 31. 5. 1991
bankovní Spojení: Česká spořitelna
č. ú.
IČO: 18384048
DIČ; cz18384048
Telefon: fax:

ODBĚRATEL: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen:

bankovní Spojení:
IČO; 75032333
DIČ: (3275032333
Telefon ÚPS na Synhrøvčz
Telefon SH Grabštejn:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
(ááıe jen „NPÚ“)

Smluvní strany Se dohodly dle platných legislativních předpisů na zajištění opakovaných kontrol
hasicích přístrojů (dále jen HP) a Zařízení pro zásobování požární Vodou (dále jen zařízen1)V objektech
odběratele podle přiloženého Seznamu, který je nedílnou součástí této Smlouvy.

I.
Dodavatel Se zavazuje, že
1. Provede jedenkrát Za rok V Souladu S vyhláškou Ministerstva Vnitra ČR Ze dne

29.6.2001 číslo 246/2001 Sb. a dle ČSN ISO 11602-2 kontrolu hasicích přístrojů
V objektech odběratele a kontrolu zařízení pro zásobování požární Vodou dle ČSN 730873 a ČSN ENó71-3.

2. Při kontrole HP odstraní, popř. opraví Svými Zaměstnanci Všechny kontrolou zjištěné
Závady opravitelné na místě, a pokud Svým charakterem Vyžadují dílenskou opravu



(např. provedení tlakové Zkoušky apod), zajistí odvoz do Opravy a Z Opravy (s
výjimkou pojízdných HP). Závady, zjištěné u Zařízení, které vyžadují Odborný Servis
(např. instalatérské práce), si odběratel zajistí sám.

3. Hasicí přístroje a Zařízení provozuschopné, které odpovídají Všem technickým
požadavkům, opatří plombou akontrolním štítkem s údaji dle Odst. 7 vyhl. 246/2001
Sb.

4. O provedené kontrole, údržbě nebo Opravách HP vyhotoví doklad obsahující údaje dle
Odst. Á8 vyhl. 246/2001 Sb. Po kontrole Zařízení pro Zásobování požární vodou sepíše
kalkulační list (externích kontrol). Jedno vyhotovení dokladů předá zástupci
odběratele.

5. Dodavatel odpovídá za vady související Sprovedenými kontrolami, případně
opravami, podle občanského Zákoníku.

Neodpovídá však za vady:
- Vzniklé následkem nesprávného použití, bylo-li s hasicím přístrojem nebo zařízením

Svévolně, neoprávněně či jinak nevhodně manipulováno, odstraněna plomba apod.

- Nebyla-li Zajištěna řádná ochrana přístrojů před ľoškom/øíıšı a Zneužitím

II.
Odběratel Se zavazuje, že:

1. Úplně a přesně vyplní přiložený Seznam objektů, Zejména označení organizační
jednotky Odběratele, přesnou adresu a orientační počet přístrojů a zařízení. Změny
adres, přestěhování či zrušení objektu oznámí písemně dodavateli tak, aby mohl učinit
včas potřebná opatření. Odběratel ručí za náklady a škody, vzniklé V důsledku
opomenutí této povinnosti.

2. Zajistí pro pracovníky dodavatele průvodce, který je obeznámen s rozmístěním všech
přístrojů a zařízení v objektu.

3. Odběratel je povinen pracovníky dodavatele před zahájením prací poučit o příslušných
bezpečnostních a hygienických předpisech.

4. při provádění kontroly ve Strojovnách výtahů, kotelnách, výměníkových stanicích,
jeřábech, motorových vozidlech apod. zajistí pracovníkům dodavatele soustředění
přístrojů na jedno vyhovující místo a jejich zpětné rozmístění.

5. Se podřídí výsledkům provedené kontroly

6. Uhradí dodavateli náklady spoj ené s kontrolou a opravami přístrojů a zařízení. Daňový
doklad Zaplatí do 14 dnů ode dne odeslání daňového dokladu.



III.

l. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to od l. 9. 2017 do 31. O8. 2020.

IV.

l. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami a je Sepsána

ve dvou Vyhotoveních, každá Smluvní Strana obdrží po jednom. Smlouvu mohou obě

Smluvní Strany vypovědět a to i bez udání důvodu S účinností k 30. 6. nebo 31. 12.

Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po

měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní Straně.

2. Vztahy mezi smluvními stranami při plnění této Smlouvy Se řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

3. Účtování prací a materiálu, případně přepravy přístrojů do dílenské opravy, Se řídí

příslušnými cenovými a daňovými předpisy, platnými kde dni provedení práce.

4. Nabídkový ceník dílenských a externích oprav a kontrol je k nahlédnutí u externích

montérů nebo v místě sídla dodavatele.

I,

/ odběratel
datum, razítko, podpis

dodavatel
datum, razítko, podpis



Vodní hasicí přístroj:

Práškový hasicí přístroj:

.


		PhDr. Miloš Kadlec  
	2017-09-01T09:31:09+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




